

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 86717609

Data publicarii 05.09.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 3.408,56 RON - 3.408,56 RON

Descriere: BISCUITI BELVITA BUC 200 2 400.00 36.00 2 PASTA DE TOMATE 720G BUC 12 10.9 130.80 11.77 3 BOIA BUC 10 2.5 25.00 2.25 4 CEAI DIV. SORTIMENTE BUC 40 3.5 140.00 12.60 5 CIMBRU BUC 20 2 40.00 3.60 6 DULCEATA 340G BUC 12 9 108.00 9.72 7 FAINA BUC 10 7 70.00 6.30 8 FASOLE VERDE CONG. 1000G BUC 20 11 220.00 19.80 9 FOI DE DAFIN BUC 20 2 40.00 3.60 10 FIDEA BUC 10 3.5 35.00 3.15 11 GRIS BUC 10 4.5 45.00 4.05 12 COUS COUS BUC 10 12 120.00 10.80 13 MIERE BUC 12 28 336.00 30.24 14 CEREALE NESTLE 450G BUC 15 16 240.00 21.60 15 MAZARE CONG. 1000G BUC 10 11 110.00 9.90 16 PESMET BUC 12 5 60.00 5.40 17 PIPER BUC 20 2.5 50.00 4.50 18 PRAF DE COPT BUC 50 0.7 35.00 3.15 19 ROSII DECOJITE 400G BUC 72 3.67 264.24 23.78 20 SARE KG BUC 12 3.6 43.20 3.89 21 SPAGHETE BUC 12 6 72.00 6.48 22 PASTE MELCISORI BUC 10 5 50.00 4.50 23 ULEI 1L FLOAREA SOARELUI BUC 24 11.93 286.32 25.77 24 USTUROI KG 1 16 16.00 1.44 25 PRAF DE USTUROI BUC 20 3.5 70.00 6.30 26 ZAHAR BUC 30 6.8 204.00 18.36 27 ZAHAR VANILAT BUC 50 0.6 30.00 2.70 28 ZARZAVAT DE CIORBE BUC 24 7 168.00 15.